UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-VP

V/v triển khai khóa học

Nâng cao nhận thức an toàn

trên không gian số tại nền

tảng trực tuyến MOOC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 5 năm 2024

   Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

             Căn cứ Văn bản số 948/SNV-CCVC ngày 27/5/2024 của Sở Nội vụ về

việc triển khai khóa học Nâng cao nhận thức an toàn trên không gian số tại nền

tảng trực tuyến MOOC. Sở Y tế tỉnh Điện Biên thông báo tới các cơ quan, đơn

vị trực thuộc tham gia khóa Nâng cao nhận thức an toàn trên không gian số tại

nền tảng trực tuyến MOOC như sau:

 1. Tham gia khóa học

 Tên khóa học: Nâng cao nhận thức an toàn trên không gian số.

 - Đối với các tài khoản đã kích hoạt: Thực hiện việc đăng nhập tài khoản

đã kích hoạt tại khóa học trước tại địa chỉ https://dean06.daotao.ai/ sau đó chọn

khóa học “Nâng cao nhận thức an toàn trên không gian số”.

 - Đối với các tài khoản chưa kích hoạt: Học viên tham gia khóa học đăng

nhập địa chỉ thư điện tử đã đăng ký theo danh sách (có Danh sách cụ thể kèm theo)

đã được hệ thống hỗ trợ đào tạo triển khai Đề án 06 gửi qua email của học viên với

tiêu đề email: “Bạn đã được mời vào khoá học Nâng cao nhận thức an toàn trên

không gian số”; người gửi: daotao.ai@hust.edu.vn. Học viên thực hiện bước hoàn

thành đăng ký và khởi tạo tài khoản để tham gia khóa học.

 2. Thời gian

 Thời gian kích hoạt tài khoản và tham gia khóa học từ ngày 28/5/2024 đến

hết ngày 04/6/2024.

 Địa chỉ truy cập tham gia khoá học: http://dean06.daotao.ai/login

 3. Về công tác phối hợp quản lý lớp học

 Để khóa học đạt kết quả cao, đúng tiến độ đề ra, Sở Y tế đề nghị cán bộ

tham gia học tập tại các đơn vị:

 - Đối với đồng chí là Tổ trưởng có trách nhiệm đôn đốc việc kích hoạt tài

khoản; theo dõi tiến độ học tập, đôn đốc các thành viên trong tổ, nhóm hoàn thành

khóa học theo đúng tiến độ.

https://dean06.daotao.ai/
daotao.ai@hust.edu.vn
http://dean06.daotao.ai/login

 - Các thành viên tham gia nhóm Zalo để cập nhật, giải quyết những vướng

mắc gặp phải của thành viên trong quá trình kích hoạt tài khoản, tham gia khóa học.

 4. Yêu cầu

 Đề nghị học viên chủ động thời gian trong ngày để tham gia khóa học và

đảm bảo tiến độ theo quy định.

 Học viên đọc kỹ tài liệu hướng dẫn (có tài liệu hướng dẫn học tập trên

Daotao.ai kèm theo) và thực hiện đầy đủ theo yêu cầu để tham gia khóa học theo

đúng quy định.

 5. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có cán bộ tham gia học tập quan tâm chỉ

đạo để việc tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đúng nội dung, yêu cầu. Sau khi

khóa học kết thúc, đề nghị các đơn vị thực hiện việc báo cáo kết quả học tập gửi

về Sở Y tế trước ngày 05/6/2024.

 Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc chỉ đạo các học viên có tên

trong danh sách chủ động bố trí thời gian, nghiêm túc tham gia học tập.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Lưu VT-VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vừ A Sử

		2024-05-31T14:11:58+0700

		2024-05-31T14:18:22+0700

		2024-05-31T14:18:23+0700

		2024-05-31T14:19:01+0700